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1. 

INDLEDNING. 

Kommunalbestyrelsen har den 10. maj 1983 vedtaget lokalplan GL 42 
for at muliggØre en etapevis byfornyelse af området og herunder - at 
sikre bl.a., at det ved ny bebyggelse bliver et boligområde, at 
stØjgenerne fra Hovedvejen bliver de mindst mulige, og - at vejad- 
gangen fra Hovedvejen og NØrre Alle begrænses. 

Lokalplanområdet er beliggende i byzone. 

Lokalplanområdet vil etapevis ændre karakter, idet der er fastlagt 
en sammenhængende facadebebyggelse mod Hovedvejen og NØrre Alle. 
Denne bebyggelse bestående af boliger og langs NØrre Alle enkelte 
kontorer med liberale erhverv vil på samme tid virke stØjafskærm- 
ende for de bagvedliggende opholdsarealer og villaområder og vil 
skabe et mere roligt vejbillede langs Hovedvejen til gavn for mil- 
jØet og trafiksikkerheden. 

Indenfor lokalplanområdet vil der ialt kunne opfØres ca. 5000 m2 
til boligformål i 2-3 etager. Dette svarer til ca. 50-70 nye lej- 
ligheder og modsvares af nedlæggelse af ca. 10 nuværende villabe- 
boelser. Adgange til den nye bebyggelse skal vende bort fra Hoved- 
vejen og NØrre Alle og der skal ifØlge lokalplanen tages fornØdent 
hensyn til stØjisoleringen ved opfØrelsen. Både af hensyn til stØj- 
isolering og forbedring af trafiksikkerheden må den fremtidige be- 
byggelse ikke have gennembrydninger og overkØrsler til Hovedvejen. 
Vejadgangen til bebyggelserne ligger derfor fra HØjvangsvej, So- 
fielundsvej, Lunddalsvej og Erdalsvej - dog placeret således, at 
der opstår mindst mulige gener for de nuværende beboere i villaom- 
rådet. For at reducere trafikbelastningen af HØjvangsvej og omlig- 
gende mindre veje er kommunalbestyrelsen positivt indstillet over 
for etablering af hastighedsdæmpende foranstaltninger m.v. efter 
færdselslovens § 40, når det blot kan ske efter gældende retnings- 
linier om den Økonomiske byrdefordeling mellem parterne. 

Udbygningen af området er helt i tråd med den af kommunalbestyrel- 
sen i 1981 vedtagne kommuneplan. Det gælder både miljØmæssigt, tra- 
fikalt og med hensyn til fordelingen af butikker, erhverv og boli- 
ger i det centrale Glostrup, og den er på tilsvarende måde indar- 
bejdet i den nye bebyggelse langs Hovedvejens sydside ( S i e s t a g r u n -  
den). 
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LOKALPLANENS RETSVIRKNINGER. 
-ir 

Efter den 18. maj 1983, hvor kommunalbestyrelsen offentligt har be- 
kendtgjort, at lokalplan GL 42  er endeligt vedtaget, må de ejendom- 
me, der er omfattet af lokalplanen, kun udstykkes, bebygges eller 
ændre anvendelse i overensstemmelse med lokalplanens bestemmelser, 
jfr. kommuneplanlovens 5 31. 
Den eksisterende lovlige anvende Zse af en ejendom kan f o r t s e t t e  som h i d t i  Z. Lo- 
kalpZanen rnedfuwer helZer ikke  i s i g  s e l v  krav om etablering af de anleg rn.v., 
der e r  indeholdt i planen. 

Kommunalbestyrelsen kan meddele dispensation til mindre væsentlige 
lempelser af lokalplanens bestemmelser under forudsætning af, at 
det ikke ændrer den særlige karakter af det område, der sØges skabt 
ved lokalplanen. Mere væsentlige afvigelser fra lokalplanen kan kun 
gennemfØres ved tilvejebringelse af en ny lokalplan. 
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LOKALPLANENS FORHOLD TIL ANDEN PLANLÆGNING. 

Lokalplanområdet var ved fremsættelsen af lokalplanforslaget ikke 
omfattet af den overordnede kommuneplanlægning. Området var holdt 
udenfor de såkaldte 5 15-rammer, som var det midlertidige plangrund- 
lag, der gjaldt i perioden 1. februar 1 9 7 7  (hvor kommuneplanloven 
trådte i kraft) og indtil der forelå en kommuneplan for Glostrup (no- 
vember 1 9 8 1 ) .  

Da området var holdt udenfor § 15-rammerne betØd det, at anvendelsen 
fulgte den "gamle bygningsvedtægt" fra fØr 1. februar 1 9 7 7 .  IfØlge 
bygningsvedtægten var området udlagt til blandet bolig- og erhvervs- 
bebyggelse. 

KOMMUNEPLANEN. 

Med kommuneplanens vedtagelse er lokalplanområdets anvendelse i ram- 
mebestemmelserne ændret til boligformål. Der vil dog stadig kunne 
indpasses erhvervstyper, der kan integreres i boligområder uden ge- 
nevirkninger - d.v.s. hovedsagelig mindre liberale erhverv samt lo- 
kale butikker. Baggrunden for denne ændring er Ønskerne om at styr- 
ke centerområderne i Glostrup bymidte mest muligt og at forbedre 
trafiksikkerheden på strækninger af Hovedvejen ved at undgå for stor 
spredning af butikker og erhverv. I rammebestemmelserne står der sam- 
tidig, at området skal udbygges efter en samlet plan, at bebyggelses- 
procenten ikke må overstige 70 ,  og at bebyggelsen ikke må være hØjere 
end 3 etager. 

Lokalplanen er helt i overensstemmelse med disse rammer. Der er især 
lagt vægt på, at området efter lokalplanens bestemmelser bebygges 
efter en samlet plan med en bestemt helhedsvirkning for Øje. Der skal 
således med tiden skabes en sammenhængende bebyggelse i 2-3 etagers 
hØjde langs Hovedvejen. Bebyggelsesprocenten bliver ikke hØjere end 
ca. 50 for at kunne tilgodese parkerings- og opholdsarealbehov på 
grundene. Bag den sammenhængende etagebebyggelse udlægges området 
til parcelhusbebyggelse. 

AMTETS VEJPLANLÆGNING. 

Forud for lokalplanlægningen er der fØrt forhandlinger med amtet om 
byggelinien langs Hovedvejen. Amtet har godkendt en nedsættelse af 
den oprindelige byggelinie 25 m fra vejmidten til en generel bygge- 
linie 1 9  m fra vejmidten. Byggelinien i lokalplanen er anfØrt som en 
varierende byggelinie 19-24  m fra vejmidten. Amtet har samtidig til- 
kendegivet, at der ikke er tale om en vejudvidelseslinie, hvilket har 
betydet, at grundene langs Hovedvejen kan udnyttes fuldt ud. 

MILJØSTYRELSEN, STØJPLANLÆGNING. 

MiljØstyrelsen har anmodet kommunalbestyrelsen om at anvende nogle 
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bestemte normer for StØjbegrænsningen langs Hovedvejen. Disse nor- 
mer er samtidig gældende for KØbenhavns kommune. Dette har kommunal- 
bestyrelsen taget til efterretning og bestemmelserne er indbygget i 
lokalplanen. 

4 
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LOKALPLAN GL 42 FOR ET OMRADE NORD FOR HOVEDVEJEN MELLEM NORRE ALLE 
OG ERDALSVEJ. 

§ 1. Lokalplanens 
formål. 

5 2. Lokalplanens 
område. 

5 3 .  Områdets 
anvendelse. 

1.1. 

2.1. 

I henhold til kommuneplanloven (lov 
nr. 287 af 26. juni 1975) fastsættes 
hermed falgende bestemmelser for det 
i 5 2 nævnte område. 

Det er lokalplanens formål at mulig- 
gØre en etapevis byfornyelseaf områ- 
det; og herunder sikre at det ved 
ny bebyggelse bliver et boligområde; 
- at stØjgenerne fra Hovedvejen bliver 
de mindst mulige; at vejadgang fra 
Hovedvejen og NØrreAlle begrænses 
og at Hovedvejens vejbillede bliver 
roligere. 

Lokalplanen afgrænses som vist på ved- 
hæftede kortbilag nr. 1 og omfatter 
matr.nr. 1 m, o, ec, ed, ef, eg, eh, 
ei, ft, ful hb, kf, kg, nr, oa, pe, 
go,  qp, qq, qv, ral rb, rp, rt, sd, 
si, sk og tn samt del af offentlige 
vejarealer, alle af Glostrup by, Glo- 
strup, samt alle parceller, der ud- 
stykkes fra de nævnte ejendomme. 

2.2. Lokalplanens område opdeles i delom- 
råderne Al, A2, A3, A4, A5, A6, A7, 
A8 og A9 som vist på vedhæftede kort- 
bilag nr. 1. 

3.1. De på kortbilag nr. 1 med brunt viste 
delområder (Al, A2, A 3 ,  A4, A5 og A6) 
må kun anvendes til boligformål, og 
der må kun opfØres rækkehus- eller 
etageboligbebyggelse. Uanset foran- 
stående kan der i delområde Al langs 
NØrre Alle og i A6 i den eksisterende 
bebyggelse, efter kommunalbestyrelsens 
nærmere tilladelse indrettes erhvervs- 
virksomhed i stueetagen. 

I delområde Al kan bebyggelsens stue- 
etage tillades indrettet til fØlgende 
erhverv: arkitekt-, advokat-, ingeni- 
Ør-, revisions- og bogfØringsvirksom- 
heder, reklamebureauer, læger, tand- 
læger og lignende, som efter kommunal- 
bestyrelsens skØn naturligt kan ind- 
passes i området. I bebyggelsen må der 
ikke indrettes fØlgende erhverv: bu- 
tikker, hoteller og restauranter samt 
værksteds-, fabrikations- og vognmands- 
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5 4. Udstykninger. 

5. Vej-, sti- og 
adgangsforhold. 

virksomheder. Bebyggelsens Øvrige eta- 
ger (fra 1. sal og opefter) må kun an- 
vendes til beboelse. 

I delområde A6 kan der i hvert enkelt 
tilfælde tillades indrettet mindre dag- 
ligvarebutikker i stueetagen. 

3 . 2 .  De på kortbilag nr. 1 med orange viste 
delområder (A7, A8 og A9) må kun anven- 
des til boligformål, og der må kun op- 
føres fritliggende, lav boligbebyggel- 
se. 

3 . 3 .  I boligområderne kan kommunalbestyrel- 
sen tillade, at der på ejendommene dri- 
ves en sådan virksomhed, som alminde- 
ligvis kan udfØres i beboelsesområder 
under forudsætning af 

- at virksomheden drives af den, der be- 
bor den pågældende bolig, 

- at virksomheden efter kommunalbectyrel- 
cenc skØn drives på en sådan måde, 
at ejendommen ikke forandres (her- 
under ved skiltning eller lignende), 
og områdets karakter af boligområde 
ikke brydes, 

- at virksomheden ikke medfØrer behov for 
parkering, der ikke er plads til på 
den pågældende ejendom. 

3.4. Inden for det af lokalplanen omfattede 
område kan der tillades opfØrt trans- 
formerstationer, som er nØdvendige for 
at sikre kvarterets elforsyning, når 
stationsbygningernes ydre afstemmes 
efter den omliggende bebyggelse, byg- 
ningshØjden ikke overstiger 2,6 m og 
det bebyggede areal ikke er stØrre end 
9 m2. 

4.1. Udstykning må kun foretages i overens- 
stemmelse med det på kortbilag nr. 1 
og 2 angivne. 

4.2. I delområderne A7, A8 og A9 må ingen 
grund udstykkes med en stØrrelse, der 
er mindre end 700 m2. 

5.1. Der udlægges areal til de på kortbilag 
nr. 1 viste veje og stier, herunder 
til stikvejene a-b og c-d i en bredde 
af mindst 6 m. HØjvangstien i en bredde 
af 3,s m. Udvidelse af NØrre Alle mod 
Øst med 3,25 m for etablering af cykel- 
sti. 
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5 6 .  Parkerings- 
forhold. 

5 . 2 .  Sofielundsvej kan nedlægges som offent- 
lig vej på strækningen ud for matr.nr. 
1 kf og 1 ei. Nedlæggelsen vil finde 
sted efter reglerne herom i vejlovgiv- 
ningen. 

5 .3 .  Der må ikke ved ny bebyggelse etable- 
res direkte adgang for kØrende og gå- 
ende trafik fra Hovedvejen/NØrre Alle 
til delområderne A l ,  A S ,  A 3 ,  A 4 ,  A 5  og 
A 6 ,  dette gælder dog ikke for gående 
adgang til butikker i område A 6 ,  jfr. 
fj 3.1 .  

Der kan dog efter kommunalbestyrelsens 
nærmere godkendelse etableres adgange 
(porte o.lign.) f o r  gående fra Hoved- 
vejens fortov og til stien langs bebyg- 
gelsens nordside i delområde A l ,  A 2 ,  
A 3  og A 4 .  

5 . 4 .  Stianlæg inden for delområderne Al, A2, 
A 3  og A 4  skal ved ny bebyggelse samord- 
nes på en sådan måde, at der opstår et 
sammenhængende stisystem, jfr. den ret- 
ningsgivende bebyggelsesplan på kort- 
bilag nr. 3. 

6 . 1 .  For hvert af delområderne A l ,  A 2 ,  A 3 ,  
A 4 ,  A 5  og A 6  skal der ved opfØrelse af 
ny bebyggelse sikres mulighed for, at 
der kan etableres parkeringsarealer 
svarende til mindst 2 5 %  af boligetage- 
arealet (dog mindst 1 P-plads pr. bolig) 
evt. ved deklaration*. For delområde A l  
og A6 gælder desuden, at der skal sik- 
res mulighed for, at der kan etableres 
parkeringsarealer svarende til mindst 
1 0 0 %  af etagearealet til erhvervsformål. 

Parkeringspladserne skal anlægges på de 
på kortbilag nr. 2 angivne arealer på 
terræn, og de skal udformes i overens- 
stemmelse med det på kortbilag nr. 3 
viste. 

Ved ny bebyggelse fastlægger kommunal- 
bestyrelsen i hvert enkelt tilfælde, i 
hvilket omfang og på hvilket tidspunkt 
parkeringsarealerne skal anlægges. 

De enkelte parkeringspladser kan ikke 
reserveres til bestemte brugere. Denne 
bestemmelse gælder dog ikke for bruge- 
re af invalidekØretØjer. 

* En del af parkeringsarealerne til delområde A4 og A 5  kan efter kommu- 
nalbestyrelsens nærmere godkendelse udlægges på vejarealer, såfremt 
dele af Sofielundsvej og Lunddalsvej nedlægges eller omdannes som 
skitseret på kortbilag 2 og 3. 



8.  

6 . 2 .  For delområderne A 7 ,  A 8  og A 9  skal der 
indrettes 2 parkeringspladser p r .  bo- 
lig. 

5 7. Bebyggelsens om- 7 . 1 .  I delområde A l ,  A 2 ,  A 3 ,  A 4 ,  A 5  og A 6  
fang og placering. skal bebyggelsen opfØres som sluttet 

randbebyggelse med facade i byggeli- 
nien som er angivet på kortbilag nr. 1. 

I delområde A l ,  A 2 ,  A 3  og A 5  skal ny be- 
byggelse iØvrigt opfØres i overensstem- 
melse med den på kortbilag nr. 3 viste 
retningsgivende bebyggelsesplan og med 
de på bilag nr. 4 viste principsnit af 
bebyggelsen. 

I delområde A4 og A6 må ny bebyggelse 
ikke opfØres, fØr der er fastsat nær- 
mere regler herom i et tillæg til nær- 
værende lokalplan (bl.a. i form af en 
retningsgivende bebyggelsesplan). 

I delområde A 7 ,  A 8  og A 9  samt i dele 
af A l  og A4 må bebyggelse ikke opfØ- 
res nærmere end 5 m fra HØjvangsvej. 

7 . 2 .  I delområde A l ,  A 2 ,  A 3 ,  A 4 ,  A 5  og A6 må 
bebyggelsesprocenten ikke overstige 5 0 .  

For delområde A4 gælder dog, at der i 
forbindelse med den eksisterende etage- 
husbebyggelse kan opfØres yderligere 
360 m2 nyt etageareal ( 3 6 0  m2 = 2 eta- 
ger x ( 2 0  x 9 )  m) i henhold til den ret- 
ningsgivende bebyggelsesplan, under for- 
udsætning af dels at de to villaer på 
matr.nr. 1 kg og 1 kf nedrives og dels 
at Sofielundsvej nedlægges som vej i hen- 
hold til § 5 . 2 .  

I delområde A 7 ,  A 8  og A 9  må bebyggelses- 
procenten ikke overstige 2 5 .  

7 . 3 .  I delområde A l ,  A 2 ,  A 3 ,  A 4 ,  A 5  og A 6  
skal ny bebyggelse opfØres med 2 eller 
3 fulde etager uden udnyttet tagetage 
og med en maksimal bygningshØjde på 
1 2  m over terræn. 

I delområde A 7 ,  A 8  og A 9  må ny bebyg- 
gelse maks. opfØres i en etage med ud- 
nyttelig tagetage og med en hØjde på 
maks. 8 , 5  m. 
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5 8.  Bebyggelsens 
ydre frem- 
træden. 

5 9. Særlige byg- 
ningsmæssige 
bestemmelser. 

5 10. Ubebyggede 
arealer. 

5 11. Forudsætninger 
for ibrugtagen 
af ny bebyggel- 
se. 

8.1.  Ved opfØrelse af ny bebyggelse i del- 
område A l ,  A 2 ,  A 3 ,  A 4 ,  A 5  og A 6  skal 
materialet til udvendige facader og 
tage være tegl. 

I delområde A l ,  A 2 ,  A 3 ,  A 4 ,  A 5  og A 6  
skal taghældningen på ny bebyggelse 
være 30 . 

8 . 2 .  Skiltning og reklamering må kun finde 
sted med kommunalbestyrelsens tilla- 
delse i hvert enkelt tilfælde. 

9.1. I delområde A l ,  A 2 ,  A 3 ,  A 4 ,  A 5  og A 6  
skal ny bebyggelse efter nærmere god- 
kendelse af kommunalbestyrelsen ud- 
formes og indrettes således, at be- 
boere og brugere i fornØdent omfang 
skærmes mod stØj fra Hovedvejen. * 

10.1. I delområde A l ,  A2, A 3 ,  A 4 ,  A 5  og A 6  
må beplantning af de fælles friarea- 
ler, herunder af opholdsarealer, kun 
ske i overensstemmelse med den på 
kortbilag 3 viste retningsgivende be- 
byggelsesplan. 

1 0 . 2 .  

Udlagte, men ikke anlagte parkerings- 
arealer skal ved beplantning gives 
samme grØnne udseende og karakter som 
de Øvrige friarealer. 

Der må ikke ved ny bebyggelse uden kom- 
munalbestyrelsens godkendelse etable- 
res hegn inden for delområde A l ,  A 2 ,  
A 3 ,  A 4 ,  A 5  og A 6  og mellem delområde 
A l ,  A 2 ,  A 3  og A 4 .  Eventuel hegning mod 
Hovedvejen skal placeres i skel mellem 
fortov og grund og skal gives en bymæs- 
sig karakter udfØrt i samme materialer 
og farver som bebyggelsens facader (mur 
i teglsten). 

11.1. FØr ny bebyggelse i delområde A l ,  A 2 ,  
A 3 ,  A 4 ,  A 5  og A 6  tages i brug skal dels 
de fornØdne parkeringsarealer være etab- 
leret i overensstemmelse med 5 6 . 1 .  og 
dels skal de i 5 10.1. nævnte fælles 
friarealer være etableret. 

Bebygges enkelte grunde af et delområde 
skal parkerings- og friarealers stØr- 
relse beregnes forholdsmæssigt. 

* Se særligt bilag. 
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§ 12. Ophævelse af 
ældre byplan- 
vedtægt. 

Til delområde A3 skal der desuden være 
sikret vejadgangen c-d. 

11.2. Ny bebyggelse inden for området må ikke 
uden kommunalbestyrelsens tilladelse 
tages i brug, fØr bebyggelsen er til- 
sluttet et kollektivt varmeforsynings- 
anlæg efter kommunalbestyrelsens anvis- 
ning. 

12.1. Den under 15. oktober 1943 af indenrigs- 
ministeriet godkendte byplanvedtægt for 
Glostrup ejerlaug ophæves for det områ- 
de, der er omfattet af nærværende lokal- 
plan. 

Glostrup kommunalbestyrelse har i henhold 
til 9 27 i lov om kommuneplanlægning (lov 
nr. 287 af 26. juni 1975) i mØdet den 10. 
maj 1983 endeligt vedtaget foranstående lo- 
kalplan. 

Lokalplanen er ændret i forhold til det for- 
slag kommunalbestyrelsen vedtog i mØdet den 
12. august 1980 på grundlag af de indkomne 
indsigelser og ændringsforslag. 

GLOSTRUP KOMMUNALBESTYRELSE 

P. k. v. 

Gunner Larsen 
sign. 

/ 

Poul JØrgensen 
sign. 

Tinglyst den 17. juni 1983. 
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Denne bestemmelse, pkt. 9 . 1 . ,  har henseende til, at lokalplanområ- 
det er stærkt stØjbelastet (stØjniveauet i facadelinien er ca. 75 
dBA). MiljØstyrelsen har meddelt kommunen, at man anser, at bebyg- 
gelse af lokalplanområdet GL 42 indebærer stØjmæssige problemer af 
et omfang, der er på linie med problemerne i KØbenhavns kommune, 
hvorfor styrelsen anmoder kommunalbestyrelsen om ved detailplanlæg- 
ning af boligbyggeriet, at overholde de retningslinier, der er be- 
skrevet i aftale mellem KØbenhavns kommune og miljØstyrelsen. 

Denne aftale indeholder en vejledende overholdelse af et stØjniveau 
på 55 dBA som fritfeltværdi ud for bygningsfacaderne, svarende til 
et indendØrs stØjniveau på 30 dBA med lukkede vinduer af normal kon- 
struktion. 

I de særlige tilfælde, hvor forskellige virkemidler (bl.a. tilbage- 
rykning af bebyggelsen) på grund af forholdene eller ud fra en sam- 
let vurdering ikke vil kunne bringes i anvendelse i tilstrækkeligt 
omfang, vil hØjere facadestØjbelastninger være acceptable på fØ1- 
gende vilkår: 

- at bebyggelsen har mindst een facade, hvor stØjniveauet ikke over- 
stiger 55 dBA (forudsætter i vidt omfang sluttet randbebyggelse), 

- at stØjniveauet på primære, udendØrs opholdsarealer ikke overstiger 
55 dBA (ved primære udendØrs opholdsarealer forstås de mest be- 
nyttede delarealer, udlagt til siddepladser, nærlegeområder m.v.1, 

- at stØjniveauet i opholds- og soverum ikke overstiger 30 dBA med 
lukkede vinduer (forudsætter krav til facadens lydisolering, for 
vinduer bØr refereres til klassifikation i henhold til DS 10841, 

- at der i bebyggelses- og lejlighedsplanerne i videst muligt omfang 
tages hensyn til, at opholds- og soverum orienteres mod den mindst 
StØjbelastede facade, 

- at ingen opholdsrum udelukkende har vinduer i facader, hvor stØj- 
niveauet overstiger 65 dBA (ved opholdsrum forstås lejlighedens 
stØrste beboelsesrum) , 

- at mindst eet soverum har vinduer i facader, hvor stØjniveauet ikke 
overstiger 65 dBA (ved soverum forstås lejlighedens Øvrige bebo- 
elsesrum), 

- at hØjst eet soverum udelukkende har vinduer i facader, hvor støj- 
niveauet er 65 dBA, 

- at ingen soverum udelukkende har vinduer i facader, hvor stØjniveau- 
et overstiger 70 dBA, og 

- at friskluftindtag ikke indbygges i facader mod gaderum, hvor der er 
stærk luftforurening. 

Som det fremgår af disse minimumskrav betragter miljØstyrelsen prin- 
cipielt et udendØrs s t Ø j n i v e a u  på 65 d B A  s o m  grænse for den accep- 
table stØjbelastning på facader med vinduer til eensidigt oriente- 
rede beboelsesrum. 

HØjere stØjbelastninger vil derfor nØdvendiggØre særlige udformnin- 
ger af bebyggelsen, f.eks. smallere blokke eller mindre lejligheder 
med birum mod den stØjbelastede facade. 



12. 

For at sikre en acceptabel indendØrs luftkvalitet, bØr der ikke 

og N O c  er overskredet. MiljØstyrelsen forventer ved revisionen af 
disse retningslinier i 1983 at kunne angive nærmere retningslinier 
for luftkvalitet ved nybyggeri langs stærkt trafikerede gader. 

4 indtages frisk luft fra gaderum, hvor WHO's grænseværdier for CO 



KORTBILAG TIL LOKALPLAN GL 42  FOR ET OMRÅDE NORD 
FOR HOVEDVEJEN MELLEM NØRRE ALLE OG ERDALSVEJ 
GLOSTRUP KOMMUNE. 










